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Szkoła podstawowa w Droszewie finalistą 
ogólnopolskiego konkursu

[1]27 listopada br. w Warszawie odbył się finał konkursu 

„Partner Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego”, w którym już po raz szósty 
wyróżniono osoby, instytucje, organizacje, media i firmy szczególnie zasłużone dla 
poprawy bezpieczeństwa drogowego w Polsce. W tym roku Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w Droszewie znalazła się wśród trzech nominowanych instytucji 
w kategorii „Instytucja publiczna roku”, a dyrektor Lidia Biela uczestniczyła w 
wielkiej gali wręczenia zwycięzcom nagród.

[2]Szczytne wyróżnienie szkoła otrzymała za szereg  
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działań podjętych w zakresie szerzenia wśród uczniów wiedzy o bezpieczeństwie w 
ruchu drogowym. Spośród wielu dokonań na pochwałę zasługuje działalność 
Szkolnego Klubu Bezpieczeństwa, w którym w ramach prac wychowankowie nie 
tylko przygotowują się do udziału w różnorodnych konkursach poświęconych 
bezpieczeństwu odnosząc w nich sukcesy, ale i realizują projekty, apele oraz 
uczestniczą w akcjach poświęconych szeroko rozumianemu bezpieczeństwu. Do 
przedsięwzięć można również zaliczyć: udział szkoły w ogólnopolskiej akcji bicia 
rekordu Guinnessa w zakresie przeprowadzania resuscytacji, działalność 
Szkolnego Koła PCK, realizacja innowacji pedagogicznej „Potrafię i chcę ratować” 
oraz tworzenie i wykorzystywanie podczas zajęć z uczniami  interaktywnych 
pomocy - zabaw i gier dydaktycznych.

[3]Konkurs organizowany jest przez Stowarzyszenie Partnerstwo 

dla Bezpieczeństwa Drogowego we współpracy z Krajową Radą 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Jego założeniem jest uhonorowanie i 
promowanie inicjatyw, które zarówno na szczeblu lokalnym, jak i krajowym, 
aktywnie przyczyniają się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce.

[4]Dzięki podjętym działaniom wiedza uczniów w 

zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym i umiejętności udzielania pierwszej 
pomocy są na wysokim poziomie. Zarówno wychowankowie, rodzice, jak i wszyscy 
pracownicy szkoły są świadomymi i roztropnymi uczestnikami ruchu drogowego.
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